ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации сельского поселения «Выльгорт»

«Выльгорт» сикт овмöдчöминлöн администрацияса

Ш У Ö М
 15 мая 2023 года                                                                                               № 05/230
Об отключении сетей уличного освещения
Руководствуясь Федеральным законом 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Выльгорт», администрация сельского поселения «Выльгорт»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. На период технического обслуживания произвести отключение сетей уличного освещения в с. Выльгорт Сыктывдинского района Республики Коми                                 с 20 мая 2024г. по 05 августа 2024г.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя отдела по хозяйственным и жилищным вопросам администрации сельского поселения «Выльгорт» (Чукичев А.М.).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

   Руководитель администрации
   сельского поселения «Выльгорт»                                                           Е.В.Доронина